



УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 15 ЛЮТОГО 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№33 (7693)

ЦИТАТА ДНЯ

ГЕРМАН ГАЛУЩЕНКО:



«Залежність — занадто небезпечна річ в енергетиці. Ми бачили, як росія намагалася використовувати її для маніпуляцій урядами, країнами. Коли ми позбулися цієї залежності, росіяни почали війну».

Міністр енергетики про те, як не дати змоги росії повернутися до маніпуляцій країнами через залежність від вуглеводнів

Мінцифри розкриє код «Дії» світові

ЗАСТОСУНОК БЕЗ КОРДОНІВ. Кабінет Міністрів підтримав постанову, яка дозволяє відкрити код «Дії». Це дасть змогу демонструвати логіку роботи застосунку з даними.

Як повідомляє Міністерство цифрової трансформації, нині опенсорс використовує більшість розробників найуспішніших застосунків з усього світу, адже це допомагає розвивати та масштабувати продукт. Завдяки такому оновленню в «Дії» розробники з будь-якого куточка світу зможуть проаналізувати особливості архітектури застосунку та зрозуміти принципи його роботи, а також переглянути документацію й на її основі розробити нові сервіси. Це значно спростить та пришвидшить процес експорту «Дії» в інші країни. Так Україна покаже партнерам, що попри війну розвивається й може ділитися власними цифровими продуктами.

Окрім цього, IT-спільнота зможе долучитися до аналізу коду і пропонувати зміни чи поліпшення, які розгляне команда розробників «Дії». Це працюватиме так: у межах відкритого коду створять тестове середовище з тестовими користувачами. Розробники не матимуть доступу до реєстрів, тож дані українців залишатимуться в повній безпеці.

ЦИФРА ДНЯ

45 млн євро

спрямує Італія на відбудову історичного центру Одеси

Позитивна динаміка: ВВП у січні зріс на 3,5 відсотка

ТЕНДЕНЦІЇ. Вітчизняна економіка в перший місяць 2024 року продемонструвала продовження тенденції відновлювального зростання. За попередніми даними, Мінекономіки оцінює зростання ВВП в січні на рівні 3,5% [±1%] порівняно із січнем 2023 року.

«Ключовими чинниками підтримки позитивної економічної динаміки на початку року стали зростаючий інвестиційний попит, який генерує бюджет, а також доступність зовнішніх ринків для вітчизняних виробників завдяки розширенню логістичних можливостей», — пояснила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

За попередніми оцінками, в січні основні сектори економі-

ки демонстрували позитивну динаміку. Транспортну галузь підтримували нарощування внутрішніх залізничних перевезень та перероблення вантажів у морських портах. Продовження відновлення економічної активності за рахунок експортноорієнтованих виробництв, а саме металургії, добування металевих руд та агропереробки, а також енергетики не тільки зумовило позитивні тенденції у промисловості, а й сформувало попит на продукцію суміжних видів діяльності.

Через інвестиційний попит на тлі збереження бюджетного фінансування відновлення пошкодженої критичної інфраструктури зростає і будівельна галузь. У січні спо-

стерігалися позитивні відновлювальні тенденції в галузях сільського господарства та внутрішньої торгівлі.

«Позитивні тенденції в основних секторах економіки формують подальшу надійну економічну базу для продовження економічного зростання в першому кварталі 2024 року. Українська економіка адаптується й набуває характеристик економіки воєнного часу. Нерозв'язаними проблемами залишаються руйнування виробничих потужностей, що триває, складна ситуація на ринку праці через високу міграцію, а також нестача доступних кредитних ресурсів», — цитує слова Юлії Свириденко Міністерство економіки.

«Єдине вікно» спілкування з партнерами



фото з сайту nationalreview.com

2

МОНІТОРИНГ ТА КОНТРОЛЬ. Кабінет Міністрів ухвалив постанову про міжнародну військову допомогу

Україна закликає FATF внести росію до чорного списку

ЗА СУМНІВНІ ЗВ'ЯЗКИ. Міністерство фінансів та Державна служба фінансового моніторингу закликають Групу з розроблення фінансових заходів боротьби з відмиванням грошей (FATF) стримати зусилля росії, спрямовані на підтримку глобальної фінансової безпеки та посилення її зв'язків з Іраном та Північною Кореєю.

Як повідомляє Міністерство фінансів, чергове засідання FATF відбудеться з 19 по 23 лютого в Парижі, напередодні другої річниці повномасштабного вторгнення росії в Україну. На засіданні росію мають внести у чорний список організації, а також FATF має випустити розширену заяву

щодо ризиків, які походять з росії.

Рік тому FATF призупинила членство росії за порушення ключових принципів організації, що полягають у сприянні безпеці, захищеності та цілісності світової фінансової системи. FATF також висловила глибоке занепокоєння повідомленнями про торгівлю зброєю між росією та державами, що перебувають під санкціями ООН, а також зловмисною кіберактивністю, що походить з росії. Ці важливі заходи FATF не змогли стримати росію, яка відтоді стає дедалі більш войовничою і поглиблює зв'язки з Північною Кореєю та Іраном.

«Через рік після призупинення членства у FATF сві-

доме недотримання росією принципів FATF та санкцій ООН, непрозорість, що зростає, і продовження зловмисної кібердіяльності роблять її однією з найризикованіших юрисдикцій для фінансових злочинів. З'являється дедалі більше беззаперечних доказів того, що незаконна діяльність росії загрожує глобальному миру та безпеці. Ми впевнені, що FATF розгляне це питання з максимальною увагою під час майбутнього пленарного засідання, щоб допомогти захистити глобальну фінансову безпеку», — заявив голова Державної служби фінансового моніторингу України Ігор Черкаський.



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ

встановлені Національним банком України на 15 лютого 2024 року

USD 38.1734

за 1 долар США

EUR 40.8684

за 1 євро

PLN 9.4151

за 1 злотий

AU 75973.85

за 1 австралійський долар

AG 840.77

за 1 аргентинський песо

PT 33901.80

за 1 португальський ескудо

PD 33490.29

за 1 південноафриканський ренд

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Вибудувати продуктивний діалог

ПАРТНЕРСТВО. Відбулася координаційна зустріч щодо підтримки нашої країни на шляху до членства в ЄС

На зустрічі урядової євроінтеграційної команди з партнерами з розвитку головувала віцепрем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції Ольга Стефанішина. Участь у ній взяли керівники іноземних дипломатичних представництв, Представництво ЄС в Україні, представники міжнародних організацій та проєктів, зокрема агенцій ООН, фінансових та донорських установ, зокрема Європейського банку реконструкції та розвитку, Світового банку, Німецького товариства міжнародного співробітництва (GIZ), регіонального фонду WNISEF тощо.

План дій

Українська сторона розповіла про подальші кроки в межах переговорного процесу про вступ до ЄС, окреслила план дій, а також означила потреби для подальшого зміцнення інституційних спроможностей уряду щодо європейської інтеграції. Заступники міністрів економіки, енергетики, аграрної політики та продовольства, розвитку громад, територій та інфраструктури і захисту довкілля та природних ресурсів презентували плани своїх відомств щодо

до євроінтеграції та окреслили можливі напрями співпраці.

Відкриваючи зустріч, віцепрем'єр-міністр висловила вдячність партнерам за підтримку та допомогу. Вона наголосила, що затвердження спеціального інструменту Ukraine Facility — важливий крок на шляху до забезпечення стабільності та передбачуваності в Україні. «Після рішення Європейської ради про відкриття переговорів щодо вступу України в ЄС розпочалася нова ера для України і Євросоюзу. Вона потребує подальшої мобілізації зусиль та пріоритетизації. Висловлюю глибоку вдячність ЄС, державам-членам та донорам, які вже заявили про свою підтримку наших зусиль з модернізації країни в умовах повномасштабної війни та інтеграції України в ЄС. Ми високо цінуємо всю допомогу і відчуваємо відповідальність за забезпечення її максимально ефективного використання. Важливо, щоб підтримку було адаптовано до потреб та цілей України. Тому наша зустріч має важливе значення для побудови ефективної координації між урядом та донорською спільнотою, нашими партнерами», — за-

значила Ольга Стефанішина у виступі.

Віцепрем'єр-міністр поділилася з партнерами найближчими планами в межах переговорного процесу про вступ у ЄС.

«Уже працюємо над архітектурою наших переговорних команд, а також над переговорною позицією. Прагнемо вибудувати динамічний процес і вже маємо конкретні пропозиції, як забезпечити належну координацію та залучити необхідну експертизу. Нашим спільним пріоритетом має стати забезпечення того, щоб професійні та вмотивовані люди, які будуть рушійною силою переговорів, залишалися в команді від початку і до самого кінця шляху», — наголосила вона.

Про роль громадянського суспільства

Ольга Стефанішина вказала на необхідність забезпечення тісної співпраці проєктів міжнародної технічної допомоги з відповідними секторальними групами та Урядовим офісом координації європейської та євроатлантичної інтеграції,

який координуватиме переговорний процес.

«Хочу підкреслити життєво важливу роль громадянського суспільства на нашому шляху європейської інтеграції. Підтримуючи громадянський сектор, ви допоможете підвищити спроможність державного сектору також. А ми докладемо максимальних зусиль, щоб вибудувати продуктивний діалог між державною службою та експертним середовищем, а також бізнес-спільнотою», — наголосила віцепрем'єр-міністр.

У межах заходу Генеральний директор Урядового офісу координації європейської та євроатлантичної інтеграції Олександр Ільков представив основні завдання України на 2024 рік та наступні кроки в переговорному процесі щодо членства в ЄС.

«Торік Європейська комісія опублікувала звіт щодо пакета розширення ЄС. У цьому звіті представлено прогрес України за рік, що минув з моменту надання їй статусу кандидата, і крім політичних рекомендацій в ньому міститься понад 140 рекомендацій за всіма 33 розділами переговорів, які необхідно виконати наступного року. Одразу після отримання звіту ми почали розробляти план дій задля визначення конкретних заходів для виконання всіх рекомендацій Єврокомісії. І буквально минулого тижня цей план заходів ухвалив уряд. Тож думаю, що тепер у нас є конкретна дорожня карта для виконання всіх основних інтеграційних вимог ЄС», — повідомив Олександр Ільков.

Він поінформував учасників про архітектуру подальшого переговорного процесу, зокрема процесу скринінгу українського законодавства на відповідність праву ЄС.

Голова Національного агентства України з питань державної служби Наталія Аллошина поінформувала про проведення навчань для державних службовців, які працюють у галузі євроінтеграції. За останній рік завдяки підтримці ЄС та країн-членів в Україні було організовано відповідні навчальні програми та візити.

Віцепрем'єр-міністр подякувала міжнародним партнерам, що сприяли цим активностям, і наголосила на важливості продовжувати таку діяльність. Важливий напрям — вивчення англійської мови та мов ЄС.

Джерело: Служба віцепрем'єр-міністра

«Єдине вікно» спілкування з партнерами

Кабмін затвердив порядок моніторингу та контролю за використанням міжнародної військової допомоги для забезпечення потреб Сил безпеки і оборони України під час дії правового режиму воєнного стану. Постанова, ініційована Міністерством оборони, регулюватиме взаємодію центральних органів виконавчої влади, інших державних органів (за згодою) щодо залучення, отримання, передачі й обліку надання міжнародної військової допомоги (МВД).

МВД — нове поняття, яке вводиться цією постановою і стосуватиметься всієї допомоги, що надається для підтримки сил оборони на безоплатній основі під час воєнного стану.

«Наша ціль — створити «єдине вікно» спілкування з партнерами. Тобто побудувати всередині країни такий механізм, щоб на всіх рівнях влади усвідомлювали нагальну потребу нашого війська. Ідеться про єдину узгоджену позицію щодо надання озброєння, військової техніки та інших матеріальних засобів. Наприклад, якщо пріоритет в авіації, тоді на міжнародних зустрічах ми повинні доводити єдину позицію саме за цим напрямом», — наголосив заступник міністра оборони Станіслав Гайдер.

У постанові закладено механізм звітності щодо отриманої техніки. Цей алгоритм допоможе контролювати рух матеріальних засобів від їх отримання до використання.

«Іноді виникають ситуації, коли партнери, наприклад, поставили певну кількість броньованої техніки до Національної гвардії, яка входить до Сил оборони. І Нацгвардія веде внутрішній облік. Тепер цю техніку буде відображено в загальному звіті про надану допомогу Силам оборони. Це, по-перше, дасть змогу вивчити досвід та ефективність використання наданої допомоги. По-друге, це чітка звітність для наших міжнародних донорів», — наголосив заступник міністра.

Відтепер механізм отримання міжнародної військової допомоги буде побудовано так.

- Перший етап. Формування потреби. Військові частини надсилають свої запити до командувань видів, окремих родів військ (сил), згодом цю потребу узагальнює Генеральний штаб. Саме Генеральний штаб — основний орган військового управління, що розробляє перелік потреб щодо МВД за всі складові Сил оборони, який в подальшому доводять до партнерів.
- Другий етап. Інформування міжнародних партнерів через українських аташе, представників при НАТО, ЄС, МЗС. Крім цього, доведення єдиної узгодженої нагальної потреби на зустрічах високого рівня.
- Третій етап. Розгляд пропозицій партнерів.
- Четвертий етап. Логістика та облік: приймання матеріальних засобів на міжнародному хабі, де створено Український логістичний пункт, перевезення в Україну, облік, розподіл між відповідними угрупованнями (військовими частинами).
- П'ятий етап. Звітність. Узагальнення та надання інформації щодо наявності та використання МВД.

Джерело: Міністерство оборони

Започатковано Фонд розвитку потенціалу України

НА ПІДТРИМКУ РЕФОРМ.

13 лютого в Києві відбулося інавгураційне засідання Керівного комітету Фонду розвитку потенціалу України (UCDF), що передбачає фінансування розширеної технічної допомоги для реалізації програм економічних реформ українськими органами влади за координації Міжнародного валютного фонду. У засіданні взяли участь міністр фінансів Сергій Марченко та представники Мінфіну, голова Національного банку України Андрій Пишний та його заступники, команда МВФ на чолі із заступником директора Європейського департаменту МВФ Умою Рамакрішнан та керівником місії МВФ в Україні Гевіном Греєм, а також представники державних органів України та партнери з міжнародного розвитку.

Як заявила у зверненні директор-розпорядниця МВФ Крістіліна Георгієва, початок роботи Фонду МВФ з розвитку спроможності України в Києві знаменує ключову віху в багатосторонніх зусиллях на підтримку амбітної програми економічних реформ українського уряду.

Представники української влади, партнери з розвитку та фахівці МВФ обговорили пріоритетні кроки щодо посилення спроможностей України у межах нового фонду. Було схвалено план роботи UCDF.

Ключові напрями Трастового фонду: економічні та фінансові реформи, що узгоджуються із заходами в межах програми Механізму розширеного фінансування МВФ (EFF). Зокрема, фінансові реформи, монетарна політика, зміцнення фінансової доброчесності, боротьба з корупцією, технічна допомога з макроекономічних питань.

Сергій Марченко наголосив на важливості посилення інституційної спроможності уря-



Представники української влади, партнери з розвитку та фахівці МВФ обговорили пріоритетні кроки щодо посилення спроможностей

ду України. Він подякував донорам Фонду розвитку потенціалу України за внески, які забезпечать надання технічної допомоги.

«Ми вдячні урядам Японії, Нідерландів, Словаччини, Латвії, Литви та Ірландії за підтримку фонду. Відчували вашу потужну допомогу на початку повномасштабного вторгнення, відчуваємо й нині. Допомога країн-донорів — сигнал, що ми на правильному шляху», — заявив міністр фінансів.

Голова НБУ Андрій Пишний подякував МВФ за координацію роботи фонду, представникам країн-донорів — за оперативні рішення щодо участі у фонді та їхні внески.

«Ухвалений робочий план UCDF зосереджений на ключових економічних і фінансових реформах, зокрема щодо регулювання фінансового сектору, грошово-кредитної політики. Кожен пункт плану узгоджується з реформами в межах програми EFF, що допоможе нам бути ще впевне-

нішими й ефективнішими в її реалізації, отже й забезпеченні спроможності, стабільності та модернізації економіки та фінсектору України на шляху до ЄС», — сказав у виступі Андрій Пишний.

У середньостроковій перспективі цільовий бюджет Фонду розвитку потенціалу України обсягом 65 мільйонів доларів США сприятиме підтримці реформ, спрямованих на забезпечення макроекономічної та фінансової стабільності, повоєнної відбудови й інтеграції з ЄС. На сьогодні внески донорів становлять 16,5 мільйона доларів США.

Перший заступник міністра фінансів Денис Улютін відзначив ефективну співпрацю Мінфіну з експертами МВФ, зокрема в управлінні державними фінансами задля зміцнення бюджетної бази й управління фінансовими ризиками.

«Підтримка має відображати цілі програми Extended Fund Facility щодо зміцнення державних політик та впровадження комплексних реформ

на шляху вступу України в ЄС», — сказав Денис Улютін.

Розповідаючи про підсумки співпраці, він зазначив, що за останні кілька місяців технічну підтримку було зосереджено на таких напрямках: аналізі фінансових показників і фінансових ризиків ключових державних підприємств, а також стрес-тестуванні їхніх фінансових показників за різними майбутніми сценаріями. Цей аналіз було опубліковано у звіті про фінансові ризики державного бюджету на 2024 рік.

На початку грудня 2023-го відбулася місія з питань середньострокового бюджетного планування для прогнозування показників бюджету на середньостроковий період. А минулого тижня пройшла місія для поліпшення управління ліквідністю, щоб краще передбачати й управляти фінансовою невизначеністю, особливо в умовах воєнного стану.

Джерело: Міністерство фінансів

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Латиук Богдана Руслановича, 28.03.1999 р.н., зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вулиця Жукова, б. 12, кв.17, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 КПК України, викликається 23.02.2024 о 10 год. 30 хв. до Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 12022050000000854 від 20.10.2022 (кримінальне провадження № 202/18212/23). Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального судового провадження.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянина України Грищенко Володимир Петрович, 12.06.1990 р.н., зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Середній Масив 6.3, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 КПК України, викликається 21.02.2024 о 16 год. 00 хв. до Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 12022050000000868 від 31.10.2022 (кримінальне провадження № 202/16080/23). Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального судового провадження.	Обвинувачений Мацегора Олександр Євгенійович, 01 червня 1958 року народження, уродженець м. Кременна Луганської області, громадянин України, зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська область, м. Кременна, вул. Перемоги, буд. 1, кв. 49, раніше не судимий, Вам необхідно з'явитися на 14 год. 45 хв. 19.02.2024 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (<i>суддя Лемак О.В.</i>), для проведення підготовчого судового розгляду у кримінальному провадженні № 22023070000000137 від 11.09.2023, за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.
---	---	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 08.02.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 16.07.2022 за № 62022080010000090 за ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 408 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким, Полегенька Юлія Олексіївна, 03.05.1977 року народження, яка проживає за адресою: Запорізька область, м. Енергодар, вул. Курчатова, буд. 25, кв. 31, будучи громадянкою України вчинила колабораційну діяльність, а саме добровільно зайняла посаду в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, пособництво державі-агресору, а саме умисні дії, спрямовані на допомогу державі-агресору (пособництво) та окупаційній адміністрації держави-агресора, шляхом реалізації чи підтримки рішень та дій держави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора, та дезертирство, а саме нез'явлення до військової частини з метою ухилитися від військової служби, вчинене в умовах воєнного стану тобто підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч.1 ст. 111-2, ч.4 ст. 408 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ Полегенька Юлія Олексіївна, 03.05.1977 року народження, яка проживає за адресою: Запорізька область, м. Енергодар, вул. Курчатова, буд. 25, кв. 30, відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись на 10 годину 19.02.2024, на 10 годину 20.02.2024, на 10 годину 21.02.2024 до ТУ ДБР розташованого у м. Мелітополі за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний 174А, для вручення письмового повідомлення про підозру та допиту в якості підозрюваної у кримінальному провадженні №62022080010000090 від 16.07.2022 за ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 408 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій.	Повістка про виклик обвинуваченого до суду Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Зіпіра Дмитра Дмитровича, 29.12.1978 р.н., у підготовчє засідання на 27.02.2024 р. о 13:30 год. у справі №554/3685/23 за обвинуваченням Зіпіра Дмитра Дмитровича, 29.12.1978 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 27 ч. 1 ст. 14 ч. 2 ст. 113, ч. 2 ст. 260 КК України. Адреса суду: м. Полтава, вул. Навроцького, 5 (зал судових засідань №5). Явка до суду обов'язкова. У разі неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд. <i>Головуючий суддя Троцька А.І.</i>	В провадженні приватного нотаріуса Житомирського районного нотаріального округу Житомирської області Мітницького Ю.Г., знаходиться спадкова справа до майна Щербини Віктора Петровича, який народився 16 грудня 1947 року в селі Мокрани Малорітського району Брестської області та постійно до дня смерті проживав та був зареєстрований за адресою: Житомирська область, Житомирський район, смт Попільня, вулиця Київська, будинок номер 34 (тридцять чотири), квартира номер 1 (один) та номер 12 вересня 2023 року. Спадкоємці, які мають намір прийняти спадщину на майно померлого, повинні звернутися до нотаріуса за адресою: 13501, Житомирська область, смт Попільня, вул. Б. Хмельницького, будинок номер 35 «а», квартира номер 4, в термін до 12 березня 2024 року .
--	---	---	--

Повідомлення про постановлення ухвали про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні за обвинуваченням Дуброва О.О. Машівський районний суд Полтавської області повідомляє, що у кримінальному провадженні №12022221100001534 від 06.12.2022р. за обвинуваченням Дуброва Олександра Олександровича у вчиненні злочинів, передбачених ч.1 ст.258-3, ч.2 ст.260 КК України, 25.01.2024 р. було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження, до з'явлення або доставки обвинуваченого до суду. <i>Суддя С.В.Кравець</i>	Повістка про виклик обвинуваченого Дуброва О.О. до суду в кримінальному провадженні при здійсненні спеціального судового провадження Машівський районний суд Полтавської області відповідно до вимог ст. 297-5, 323 КПК України викликає Дуброва Олександра Олександровича, 19.08.1994 р.н., зареєстрованого в м. Донецьк, вул. С. Щедрина, 1, кв. 1 Донецька область, обвинуваченого у кримінальному провадженні №12022221100001534 від 06.12.2022 р. у вчиненні злочинів, передбачених ч.1 ст.258-3, ч.2 ст. 260 КК України, в судовє засідання на 14 год. 30 хв. 27 лютого 2024 року, яке відбудеться у Машівському районному суді Полтавської області за адресою: смт Машівка, вул. Незалежності, 116, Полтавський район, Полтавська область. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик до суду, передбачені ст.ст.138,139 КПК України. <i>Суддя С.В. Кравець</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідомляю, що 08.02.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 16.07.2022 за № 62022080010000090 за ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 4 ст. 408 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким, Новосельцев Микола Олександрович, 25.01.1983 року народження, який проживає за адресою: Запорізька область, м. Енергодар, вул. Курчатова, буд. 22, кв. 38, будучи громадянином України вчинив колабораційну діяльність, а саме добровільно зайняв посаду в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, та дезертирство, а саме нез'явлення до військової частини з метою ухилитися від військової служби, вчинене в умовах воєнного стану тобто підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 4 ст. 408 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Новосельцев Микола Олександрович, 25.01.1983 року народження, який проживає за адресою: Запорізька область, м. Енергодар, вул. Курчатова, буд. 22, кв. 38, відповідно до вимог ст.ст. 134, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись на 10 годину 19.02.2024, на 10 годину 20.02.2024, на 10 годину 21.02.2024 до ТУ ДБР розташованого у м. Мелітополі за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний 174А, для вручення письмового повідомлення про підозру та допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні №62022080010000090 від 16.07.2022 за ч. 7 ст. 111-1, ч. 4 ст. 408 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій.	Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Бойченка Івана Ігоровича, 09 травня 1973 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, в судовє засідання, яке відбудеться 26 лютого 2024 року о 14 год 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Октябрського районного суд м. Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, зала судового засідання № 9, <i>під головуванням судді Савченка А.Г.</i> У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням. Крім того, 21 листопада 2023 року ухвалою суду постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у вказаному кримінальному провадженні № 42014110350000288.
---	---	---	--	---

Повідомлення про підозру Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 276-278 КПК України гр. України Козиряцькому Сергію Віталійовичу, 23.09.1983 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Донецьк, вул. Генераторна, 29, кв. 1, повідомляється, що 15.02.2024 у кримінальному провадженні № 22022020000000011 від 08.02.2022 відносно нього складено письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 2585 КК України, фінансуванні тероризму, тобто надання активів та усвідомлення можливості того, що їх буде використано повністю або частково для будь-яких цілей терористичною групою (організацією), вчинене організованою групою. З текстом письмового повідомлення про підозру можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора за посиланням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogodosudovogorozsliduvannya.	Повідомлення про підозру Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 276-278 КПК України гр. України Мухіній Олені Валентинівні, 20.03.1967 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Донецьк, вул. Раздольна, 40, кв. 33, повідомляється, що 15.02.2024 у кримінальному провадженні № 22022020000000011 від 08.02.2022 відносно неї складено письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 258-5 КК України, фінансуванні тероризму, тобто надання активів та усвідомлення можливості того, що їх буде використано повністю або частково для будь-яких цілей терористичною групою (організацією), вчинене організованою групою. З текстом письмового повідомлення про підозру можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора за посиланням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogodosudovogorozsliduvannya.	Повістка про виклик Гр. України Мухіна Олена Валентинівна, 20.03.1967 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Донецьк, вул. Раздольна, 40, кв. 33, повідомляється: що відповідно до вимог ст. ст. 111, 133-137 КПК України вона викликається 19.02.2024, 20.02.2024 на 10 год. 00 хв. до старшого слідчого четвертого СВ (з дислокацією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Ковалю Ігорю Анатолійовича, за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25, як підозрюваний у кримінальному провадженні № 22022020000000011 від 08.02.2022 для допиту та проведення інших слідчих і процесуальних дій. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 13 КПК України.	Повістка про виклик Гр. України Мухіна Олена Валентинівна, 20.03.1967 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Донецьк, вул. Туманяна, 21, кв. 16, повідомляється: що відповідно до вимог ст. ст. 111, 133-137 КПК України вона викликається 19.02.2024, 20.02.2024 на 10 год. 00 хв. до старшого слідчого четвертого СВ (з дислокацією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Ковалю Ігорю Анатолійовича, за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25, як підозрювана у кримінальному провадженні № 22022020000000011 від 08.02.2022 для допиту та проведення інших слідчих і процесуальних дій. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 13 КПК України.	Повідомлення про підозру Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 276-278 КПК України гр. України Пироговій Олені Олександрівні, 20.11.1972 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Донецьк, вул. Туманяна, 21, кв. 16, повідомляється, що 15.02.2024 у кримінальному провадженні № 22022020000000011 від 08.02.2022 відносно неї складено письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 258-5 КК України, фінансуванні тероризму, тобто надання активів та усвідомлення можливості того, що їх буде використано повністю або частково для будь-яких цілей терористичною групою (організацією), вчинене організованою групою. З текстом письмового повідомлення про підозру можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора за посиланням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogodosudovogorozsliduvannya.	Повістка про виклик Гр. України Пирогова Олена Олександрівна, 20.11.1972 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Донецьк, вул. Туманяна, 21, кв. 16, повідомляється: що відповідно до вимог ст. ст. 111, 133-137 КПК України вона викликається 19.02.2024, 20.02.2024 на 10 год. 00 хв. до старшого слідчого четвертого СВ (з дислокацією у м. Вінниця) ТУ ДБР у м. Хмельницькому Ковалю Ігорю Анатолійовича, за адресою: м. Вінниця, вул. 600-річчя, 25, як підозрювана у кримінальному провадженні № 22022020000000011 від 08.02.2022 для допиту та проведення інших слідчих і процесуальних дій. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 13 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 12.02.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 22.10.2022 за №62022080010000189 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з якою, Василенко Володимир Олександрович, 21.04.1965 р.н., адреса проживання: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Веселе, вул. Миру, буд. 28, будучи громадянином України вчинив державну зраду, тобто умисні дії на шкоду суверенітєтові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній чи інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану, тобто підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Василенко Володимир Олександрович, 21.04.1965 р.н., адреса проживання: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Веселе, вул. Миру, буд. 28, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 12 год. 00 хв. 20.02.2024, на 12 год. 00 хв. 21.02.2024, на 12 год. 00 хв. 22.02.2024 Вам необхідно з'явитись до Запорізької обласної прокуратури за адресою: м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апухтіна, буд. 29а для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 62022080010000189 від 22.10.2022 за ч. 2 ст. 111 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій.
--	--	---	---	--	--	--	--

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Стеніна Станіслава Олександровича, 28.08.1987 року народження, для участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Стеніна Станіслава Олександровича, 28.08.1987 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться 27 лютого 2024 року о 12 годині 15 хвилин в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7. Повестка о вызове в суд в уголовном производстве Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Стенина Станислава Александровича, 28.08.1987 года рождения, для принятия участия в судебном заседании в уголовном производстве по обвинению Стенина Станислава Александровича, 28.08.1987 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины, которое состоится 27 февраля 2024 года в 12 часов 15 минут в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7. <i>Судья Кухленко Д.С.</i>	Вінницький апеляційний суд повідомляє, що 06 лютого 2024 року апеляційну скаргу захисника Кравчука Михайла Олександровича в інтересах обвинуваченого Дерябкіна Віктора Єфимовича залишено без задоволення, а вирок Вінницького міського суду Вінницької області від 18 жовтня 2023 року стосовно обвинуваченого Дерябкіна Віктора Єфимовича за ч. 3 ст. 110 КК України залишено без змін. <i>Головуючий суддя Володимир МЕДЯНИЙ</i>	Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає Горіна Вадима Борисовича, 01.05.1977 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Алчевськ, вул. Горького, буд. 43, кв. 82, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62022140150000031 від 18.07.2022, у судовє засідання, яке відбудеться 04.03.2024 року о 14:00 год. у приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: смт Петропавлівка, Героїв України, 74А. <i>Головуючий суддя П.О. Бурда</i>
---	---	---

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Комунарського районного суду Кулик В.Б. від 12.02.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №62024080100000794 від 08.02.2024 стосовно Притула Андрія Володимировича, 09.06.1981 р.н., який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Повідомляється Притуло Андрій Володимирович, 09.06.1981 р.н., про те, що 23.02.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №62024080100000794 від 08.02.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, буде завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути 23.02.2024 до ТУ ДБР у м. Мелітополі за адресою: м. Запоріжжя, пр-т Соборний, 174А, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО Притуло Андрій Володимирович, 09.06.1981 р.н., громадянин України, проживаючий за адресою: Запорізька обл., м. Мелітополь, пр-т 50-річчя Перемоги, б. 36, корп. 1, кв. 31, відповідно до вимог ст.ст. 133, 134, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись на 10 год. 00 хв. 21.02.2024, на 10 год. 00 хв. 22.02.2024, на 10 год. 00 хв. 23.02.2024 до ТУ ДБР у м. Мелітополі за адресою: м. Запоріжжя, пр-т Соборний, 174А, для отримання повідомлення про підозру, участі у проведеному допиту в якості підозрюваного, отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №62024080100000794 від 12.02.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Комунарського районного суду Кулик В.Б. від 12.02.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №62024080100000793 від 08.02.2024 стосовно Попова Юрія Юрійовича, 09.01.1994 р.н., який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Повідомляється Попов Юрій Юрійович, 09.01.1994 р.н., про те, що 23.02.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №62024080100000793 від 08.02.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, буде завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути 23.02.2024 до ТУ ДБР у м. Мелітополі за адресою: м. Запоріжжя, пр-т Соборний, 174А, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО Попов Юрій Юрійович, 09.01.1994 р.н., громадянин України, проживаючий за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, смт Приазовське, вул. Нова, б. 4, відповідно до вимог ст.ст. 133, 134, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись на 12 год. 00 хв. 21.02.2024, на 12 год. 00 хв. 22.02.2024, на 11 год. 00 хв. 23.02.2024 до ТУ ДБР у м. Мелітополі за адресою: м. Запоріжжя, пр-т Соборний, 174А, для отримання повідомлення про підозру, участі у проведеному допиті в якості підозрюваного, отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №62024080100000793 від 08.02.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Комунарського районного суду Холода Р.С. від 12.02.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №62024080100000792 від 08.02.2024 стосовно Мірчева Євгена Миколайовича, 27.12.1989 р.н., який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Повідомляється Мірчев Євген Миколайович, 27.12.1989 р.н., про те, що 05.03.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №62024080100000792 від 08.02.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, буде завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути 05.03.2024 до ТУ ДБР у м. Мелітополі за адресою: м. Запоріжжя, пр-т Соборний, 174А, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО Мірчев Євген Миколайович, 27.12.1989 р.н., громадянин України, проживаючий за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, смт Приазовське, вул. Миру, б. 106, відповідно до вимог ст.ст. 133, 134, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись на 12 год. 00 хв. 01.03.2024, на 12 год. 00 хв. 04.03.2024, на 11 год. 00 хв. 05.03.2024 до ТУ ДБР у м. Мелітополі за адресою: м. Запоріжжя, пр-т Соборний, 174А, для отримання повідомлення про підозру, участі у проведеному допиті в якості підозрюваного, отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №62024080100000792 від 08.02.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.
--	--	---

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.02.2024 року було постановлено про призначення обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 13.09.2023 року № 22023230000000426, за обвинуваченням Зембатової Лариси Володимирівни, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, до спеціального судового провадження. Підготовче судове засідання у спеціальному судовому провадженні призначено о 10 годині 05 хвилини 19.02.2024 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал № 502. Розгляд кримінального провадження здійснюється головуючим суддею Черниш О.Л. У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст.ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Зембатову Ларису Володимирівну, 21.11.1961 р. н., у підготовче судове засідання в якості обвинуваченої для участі у розгляді кримінального провадження № 766/8952/23 за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Генічеський район, с. Рівне, вул. Центральна, буд. 21. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документ, що посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст.323 КПК України. Суддя О. Л. Черниш	18.10.1967 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.111-2 КК України, до підготовчого судового засідання. Підготовче судове засідання призначено: 20.02.2024 — 10:00 год; 04.03.2024 — 10:00 год; 19.03.2024 — 11:40 год у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №509. У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст.ст.134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Кузнецову Геннадія Івліювичу, 18.10.1967 р.н., останнє відоме місце проживання: м.Запоріжжя, вул. Софіївська, буд. 228, кв. 4, для участі у розгляді кримінального провадження №766/12066/23, у якості обвинуваченого. Суддя Ю.М. Єпішин	19.03.2024 р. о 14.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №22020101110000209 (справа №650/3238/23) викликається обвинувачений Ракібов Ансар Ісаєвич, 25.04.1959 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, Чаплинський район, с. Надеждівка, вул. Молодіжна, 22 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст.138 КПК України. Суддя Олександр СІКОРА
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.11.2023 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР №62023080030000199 від 30.05.2023 за обвинуваченням Кідалова Дмитра Олександровича, 24.05.1986 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч.4 ст.408 КК України, до підготовчого судового засідання. Підготовчі судові засідання призначено об 11-00 год. 21.02.2024 року, о 13-00 год. 18.03.2024 року, о 10-30 годині 16.04.2024 року, у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал № 403. У зв'язку з викладенням у відповідності до вимог ст.ст.134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Кідалова Дмитра Олександровича, 24.05.1986 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Генічеський район, смт Партизани, вул. Шуменська,4, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/10085/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч.4 ст.408 КК України у якості обвинуваченого. Суддя В. Е. Дорошньська	Дніпровський районний суд міста Києва викликає Добрянського Володимира Анатолійовича, 11.11.1970 року народження, як підозрюваного в судове засідання на 21 лютого 2024 року на 14 годину 00 хвилин по розгляду клопотання старшого слідчого 3 відділу слідчого управління Головного управління СБ України в АР Крим старшого лейтенанта юстиції Олександра СЛОБОДЯНЮКА про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні за № 22022011000000047 від 12.09.2022 року відносно підозрюваного Добрянського Володимира Анатолійовича, 11.11.1970 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 37. У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватися за відсутності підозрюваного в порядку спеціального судового провадження. Суддя Мирослава МАРЧЕНКО	Дніпровський районний суд міста Києва повідомляє Халілова Усеїна Айдеровича, 16.12.1994 р.н., про постановлення ухвали суду від 31.01.2024 р. про здійснення спеціального судового провадження на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №42023010000000012 від 05.01.2023 р. за обвинуваченням громадянина України Халілова Усеїна Айдеровича, 16.12.1994 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. З моменту опублікування даного оголошення у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Водночас Дніпровський районний суд м. Києва викликає в якості обвинуваченого Халілова Усеїна Айдеровича, 16.12.1994 р.н., що проживає за адресою: АР Крим, с. Докучаєве, вул. Октябрська, буд. 15, в судові засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Халілова Усеїна Айдеровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, які відбудуться о 10 год. 30 хв. 21 лютого 2024 року та об 11 год. 30 хв. 28 лютого 2024 року за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, буд. 5, каб. 105. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження, згідно ст. 323 КПК України. Суддя Сазонова М.Г.

Повідомлення про підозру м. Харків Мамон Дмитро Сергійович, 04.09.2000 року народження, уродженець с. Гроза Шевченківського району Харківської області, громадянин України, який зареєстрований та мешкав за адресою: Харківська область, Шевченківський район, с. Гроза, вул. Самарська, буд. 7, стосовно якого існують достатні підстави вважати, що вийшов та перебуває на території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором – РФ, на підставі ст. ст. 40, 276, 277, 278 КПК України, Вам 12.02.2024 у кримінальному провадженні № 62024170020000546 від 08.02.2024 слідчим Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві Дуднік Л.С. за погодженням з прокурором відділу Харківської обласної прокуратури Алексєйчук О.В., повідомляється про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, а саме у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній чи інформаційній безпеці України: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО Мамон Дмитро Сергійович, 04.09.2000 р.н., місце реєстрації та місце останнього мешкання: Харківська область, Шевченківський район, с. Гроза, вул. Самарська, буд. 7, відповідно до вимог ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 20.02.2024, 21.02.2024, 22.02.2024 об 11 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві за адресою: м. Харків, вул. Є. Котляра, 7, каб. № 7, для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій по даному кримінальному провадженню. З повним текстом повідомлення про підозру, пам'яткою про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістками про виклик можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-mamonu-ds-povistki-pro-viklik-na-20220224-21022024-22022024-ta-pamyatka-pro-procesualni-prava-ta-obovyazki-pidozryuvanogo	12 лютого 2024 року Дніпровський районний суд міста Києва викликає Чекемезова Володимира Ілліча як обвинуваченого на 09 год. 45 хв. 21 лютого 2024 року у справі за обвинуваченням Чекемезова Володимира Ілліча, 24.05.1951 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Бірса О.В.	Дніпровський районний суд міста Києва викликає Денис Оксану Василівну як обвинувачену на 11 год. 30 хв. 21 лютого 2024 року у справі за обвинуваченням Денис Оксани Василівни, 21.11.1981 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням. Суддя І.О. Галига	Дніпровський районний суд міста Києва повідомляє Халілова Усеїна Айдеровича, 16.12.1994 р.н., про постановлення ухвали суду від 31.01.2024 р. про здійснення спеціального судового провадження на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №42023010000000012 від 05.01.2023 р. за обвинуваченням громадянина України Халілова Усеїна Айдеровича, 16.12.1994 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. З моменту опублікування даного оголошення у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Водночас Дніпровський районний суд м. Києва викликає в якості обвинуваченого Халілова Усеїна Айдеровича, 16.12.1994 р.н., що проживає за адресою: АР Крим, с. Докучаєве, вул. Октябрська, буд. 15, в судові засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Халілова Усеїна Айдеровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, які відбудуться о 10 год. 30 хв. 21 лютого 2024 року та об 11 год. 30 хв. 28 лютого 2024 року за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, буд. 5, каб. 105. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження, згідно ст. 323 КПК України. Суддя Сазонова М.Г.
--	---	--	--

Втрачений диплом бакалавра та додаток до нього — реєстраційний номер документа в Єдиній державній електронній базі з питань освіти: B21 016037; кваліфікація: бакалавр; спеціальність: хімічні технології та інженерія; освітня програма: радіаційний та хімічний захист; на ім'я Рожкова Сергія Сергійовича — вважати недійсним.	Дніпровський районний суд міста Києва викликає Чекемезова Володимира Ілліча як обвинуваченого на 09 год. 45 хв. 21 лютого 2024 року у справі за обвинуваченням Чекемезова Володимира Ілліча, 24.05.1951 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Бірса О.В.	Дніпровський районний суд міста Києва викликає Денис Оксану Василівну як обвинувачену на 11 год. 30 хв. 21 лютого 2024 року у справі за обвинуваченням Денис Оксани Василівни, 21.11.1981 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням. Суддя І.О. Галига	ВИКЛИК ДО СУДУ Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Разумовського Дмитра Миколайовича, 30.04.1973 року народження, у кримінальному провадженні №22023011000000087, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17 квітня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 13 годині 00 хвилин 21 лютого 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ. Суддя О.П. Хардіна
---	--	--	---

ОГОЛОШЕННЯ

ОГОЛОШЕННЯ

про проведення відкритих торгів (аукціону)

з продажу активів (майна) АТ «БАНК ФОРВАРД»

Номер лоту	GL39N125662
Найменування активу/стилий опис активу	Пул активів, а саме: Дебіторська заборгованість суб'єктів господарювання, в кількості 15 угод.
Детальна інформація по лоту	https://prozorro.sale/auction/GFD001-UA-20240209-72576/
Місце проведення аукціону	https://prozorro.sale/
Дата проведення аукціону	04.03.2024
Час проведення аукціону	Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) вказується на веб-сайті: https://prozorro.sale/

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Мещеряков Дмитро Вікторович, 30.11.1975 року народження, про те, що 20.02.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 42023230000000167 від 27.03.2023, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України – буде завершено та Ви маєте право ознайомитись із усіма матеріалами провадження.

Повістки про виклик

Громадянину України Мещерякову Дмитру Вікторовичу, 30.11.1975 року народження, уродженцю м. Херсон, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Лареньова, 26, кв. 242, як підозрюваному у кримінальному провадженні № 42023230000000167 від 27.03.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, необхідно з'явитись на 10.00 год. 20.02.2024 до слідчого управління ГУНП в Херсонській області, розташованого за адресою: місто Миколаїв, вул. Біла, 44, до слідчого відділу розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту, СУ ГУНП в Херсонській області Мельник Світлани Валеріївни, для вручення повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, відкриття матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта з додатками.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Він повинен відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про початок здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Миколаєва від 13.02.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024230000000154 від 01.02.2024 відносно підозрюваної Мирненко Світлани Іванівни, 21.11.1973 року народження, зареєстрованої: Херсонська область, Каховський район, с. Малокаховка, провулок Садовий, 17.

Світлана Мельник 098-864-25-13

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого ПАНОВА Івана Євгеновича (к/п № 6202200000000625) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України та повідомляє, що підготовче судове засідання та розгляд клопотання про здійснення спеціального судового провадження відбудеться: 21 лютого 2024 року о 10 год. 30 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-а, каб. 603 (зал с/з № 61).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Згідно ст. 138 КПК

- Поважними причинами неприбуття особи на виклик є:
- затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
- обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
- обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
- відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
- тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
- смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
- несвоєчасне одержання повістки про виклик;
- інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.

Обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.

Суддя С.І. Дячук

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Моїсенко Тетяни Іллівни, 06.03.1953 року народження, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Моїсенко Тетяна Іллівна, 06.03.1953 року народження, обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 21 лютого 2024 року о 12-30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. П.Шутова, 1, каб. 4, **під головуванням судді Криворот О.О.**

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Булгакова Вадима Вікторовича, 30.01.1969 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Булгаков Вадим Вікторович, 30.01.1969 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 21 лютого 2024 року об 11.00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 31, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Вялих Олександра Сергійовича, 05 листопада 1982 року народження, у кримінальному провадженні № 22021000000000350 від 08.10.2021 року, за обвинуваченням Вялих Олександра Сергійовича, 05.11.1982 року народження, Ігнатова Дениса Олександровича, 31.10.1979 року народження, Кирилова Романа Юрійовича, 04.03.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 21 лютого 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхеева

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Кирилова Романа Юрійовича, 04 березня 1981 року народження, у кримінальному провадженні № 22021000000000350 від 08.10.2021 року, за обвинуваченням Вялих Олександра Сергійовича, 05.11.1982 року народження, Ігнатова Дениса Олександровича, 31.10.1979 року народження, Кирилова Романа Юрійовича, 04.03.1981 року народження у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 21 лютого 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхеева

Деснянський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке проводиться у вигляді спеціального судового провадження, обвинуваченого Потьомкіна Сергія Арифовича, 13 лютого 1970 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 09 год. 30 хв. 21 лютого 2024 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал №5, **під головуванням судді Тарасенко Н.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Старову Наталію Анатоліївну, 22 листопада 1977 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Джанкой, вул. Удовичко-го, 23-А), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 10 год. 00 хв. 21 лютого 2024 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал №3, **під головуванням судді Тарасенко Н.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Ігнатова Дениса Олександровича 31 жовтня 1979 року народження, у кримінальному провадженні № 22021000000000350 від 08.10.2021 року, за обвинуваченням Вялих Олександра Сергійовича, 05.11.1982 року народження, Ігнатова Дениса Олександровича, 31.10.1979 року народження, Кирилова Романа Юрійовича, 04.03.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 21 лютого 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхеева

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 21 лютого 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинувачена Циганок Тамара Валеріївна, 28.01.1965 р.н., в рамках кримінального провадження № 22023000000000152, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 15 лютого 2023 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров

Голосіївський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Карпушенка Володимира Валерійовича, 12.12.1974 року народження (останнє відоме місце проживання: м. Севастополь, вул. Адмірала Юмашева, 25, кв. 69) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437, ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 12 год. 30 хв. на 21 лютого 2024 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, зал № 39 (**головуючий суддя Дідик М.В.**).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ

В судове засідання до Солом'янського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, призначене на 21 лютого 2024 року о 14:00 год., викликаються потерпілі у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12021100000000519 від 17.06.2021 р. за обвинуваченням Соколовського Василя Миколайовича, Квачана Анатолія Борисовича, Українця Олександра Миколайовича, Ільченка Олександра Ігоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 149 КК України — справа № 760/17166/21: Бутковський Євгеній Вікторович, 20.01.1992 року народження; Михайленко Вадим Валерійович, 02.06.1995 року народження; Петриченко Катерина Вікторівна, 16.12.1988 року народження.

Судді Застрожнікова К.С., Педенко А.М., Вишняк М.В.

Печерський районний суд м. Києва викликає Письменного Дмитра Олександровича, 14.01.1982 р.н., уродженця м. Вовчанськ, Харківської області, громадянина України, остання відома адреса реєстрації: Україна, Харківська область, Чугувський район, м. Вовчанськ, вул. Гоголя, буд. 111, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 62022000000000935 від 11.11.2022 р., в підготовче судове засідання **під головуванням судді Константінової К.Е.**, яке призначено на 21 лютого 2024 року на 12 год. 30 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Цветкова Олександра Яковлевича як обвинуваченого на 21 лютого 2024 року об 11 годині 30 хвилин у справі №755/10766/22 по обвинуваченню Цветкова Олександра Яковлевича, 23.05.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального кодексу України») за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 32.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового засідання.

Суддя Олександр Дзюба

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Лазарева Олександра Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 161 Кримінального кодексу України, дані про які внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023101110000353 від 12.04.2023. У зв'язку з чим, в судове засідання викликається Лазарев Олександр Сергійович, яке відбудеться 21.02.2024 року о 15:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 20, **під головуванням судді Агафоновна С.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Вільхового Ігоря Миколайовича, 15.08.1983 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, пр-т. Леніна, 56, кв. 73), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. ст. 111 ч. 1, 438 ч. 1 КК України в судове засідання, яке відбудеться 21 лютого 2024 року о 09 год. 10 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини (В.Маяковського), 5-В, каб. 33-а, **під головуванням судді Татаурової І.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Печерський районний суд м. Києва викликає Гулака Данила Олександровича, 22.11.1981 р.н., громадянина України, уродженця міста Приморськ Запорізької області, фактично проживаючого за адресою: Запорізька обл., м. Приморськ, вул. Українська, 7, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 62022000000000413 від 21.06.2022, в підготовче судове засідання **під головуванням судді Константінової К.Е.**, яке призначено на 21 лютого 2024 року о 12:00 год. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає у якості підозрюваного ЗІНЧЕНКА ПАВЛА ЮРІЙОВИЧА для участі у розгляді клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань № 220210110000000038 від 28.07.2021, відносно підозрюваного Зінченка Павла Юрійовича, 20 жовтня 1968 року народження, та повідомляє, що судове засідання відбудеться 21 лютого 2024 року о 12 год. 30 хв. в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 30. **Клопотання розглядатиметься слідчою суддею Дніпровського районного суду м. Києва Левко В.Б.**

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватись за відсутності підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Оголошення про виклик до суду

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченої Удовіну Ольгу Максимівну для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за №42016010000000251 відносно Удовіної Ольги Максимівни, обвинуваченої у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, та повідомляє, що судовий розгляд кримінального провадження відбудеться 21.02.2024 р. о 15 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я.Коласа, 27-А, каб. 217.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М.О. Оздоба

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Сівковича Володимира Леонідовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ст. 340, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 365 КК України. У зв'язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Сівкович Володимир Леонідович, 17.09.1960 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ст. 340, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 365 КК України, яке відбудеться 21.02.2024 року об 11-00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, **під головуванням судді Воронкіна О.А.**

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ

Повідомлення про виклик до суду обвинуваченого Бабаліча Павла Валерійовича при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження

Бородянський районний суд Київської області викликає в судове засідання Бабаліча Павла Валерійовича, 13 липня 1991 року народження, уродженця м. Тамбов, РФ, громадянина РФ, місце проживання: РФ, м. Рязань, військова частина № 41450, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 15, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні № 4202200000001613, справа № 939/2099/23, провадження № 1-кп/939/153/24, яке відбудеться 26 лютого 2024 року, о 14-й годині 15 хвилин, в приміщенні Бородянського районного суду Київської області за адресою: Україна, смт Бородянка Київської області, вул. Шевченка, 3.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Г. Стасенко

Бородянский районный суд Киевской области вызывает в судебное заседание обвиняемого Бабалича Павла Валерьевича, 13 июля 1991 года рождения, родился в г. Тамбов, РФ, гражданин РФ, место проживания: РФ, г. Рязань, воинская часть № 41450, как обвиняемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 15, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве № 4202200000001613, дело № 939/2099/23, производство № 1-кп/939/153/24, которое состоит 26 февраля 2024 года, в 14 часов 15 минут, в помещении суда по адресу: Украина, поселок Бородянка Киевской области, улица Шевченко, 3.

В соответствии со ст. 323 УПК Украины с момента размещения объявления обвиняемый считается надлежащим образом уведомленным с его содержанием. В случае невозможности обвиняемого прибыть в суд это уведомление считается надлежащим, а уголовное производство будет осуществляться в отсутствие обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Председательствующий судья Г. Стасенко

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-1 КК України, Чулика Максима Миколайовича, 01.01.2004 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський район (колишній Чернігівський), смт Чернігівка, вул. Захисників України, 13, 25 у судове засідання на 09-30 год. 23.02.2024 року (справа №314/3497/23) у приміщення суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. *Головуючий суддя Кононенко І.О.*

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає в судові засідання обвинувачену Карпенко Олену Миколаївну, 31.10.1977 р.н., по справі № 1-кп/331/193/2024 (ЄУН 331/1442/23) за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.4 ст.408 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 42022081370000348 від 11.08.2022, які відбудуться 01.03.2024 о 09-00 год., 13.03.2024 о 10-00 год., 03.04.2024 о 09-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6.

Наслідки неприбуття за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Кольц Д.М.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Кізілова Дмитра Олександровича, 11.09.1985 р.н., зареєстрованого: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Веселе, вул. Меліопаторів, 2, кв.1, обвинуваченого за ч.7 ст.111-1 КК України, у судові засідання у кримінальному провадженні №2202308000000006 від 02.01.2023 (ЄУН 317/2258/23), яке відбудеться 11.03.2024 о 14-00 год. в порядку спеціального судового провадження за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10, зал № 3. Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.138, 139, ч.3 ст.323 КПК України. У разі неможливості явки, особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Суддя Сакоян Д.І.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Козинець Кристину Володимирівну, 01.10.1989 р.н., місце реєстрації: Запорізька область, Полігівський район, м. Токмак, вул. Центральна, 20, кв. 24, як обвинувачену за ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 21.04.2023 за № 220230800000000644, для участі у судовому засіданні на 23.02.2024 року об 11-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб.3, тел.097-28-48-208. Наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик суду без поважних причин визначені ст.139, 323 КПК України.

Суддя Сидорова М.В.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Івасюка Володимира Миколайовича, 21.09.1993 р.н., зареєстрованого: Запорізька область, Василівський район, с.Кам'янка-Дніпровська, вул. Зелена, 149, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України, у судові засідання у кримінальному провадженні №22023080000000881 від 01.06.2023 (ЄУН 317/4282/23), які відбудуться 01.03.2024 о 09-00 год., 20.03.2024 о 14-00 год. в порядку спеціального судового провадження за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10, зал № 3. Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.138, 139, ч. 3 ст.323 КПК України. У разі неможливості явки до суду, особа зобов'язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи.

Суддя Сакоян Д.І.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 12.02.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 16.04.2022 за №62022080020000064, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким, Плющ В'ячеслав Вікторович, 21.12.1990 р.н., громадянин України, мешкає за адресою: Запорізька область, Михайлівський район, смт Михайлівка, вул. Свободи, 4, вчинив умисні дії на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України, шляхом переходу на бік ворога в період збройного конфлікту, в умовах воєнного стану, тобто підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Плющ В'ячеслав Вікторович, 21.12.1990 р.н., громадянин України, мешкає за адресою: Запорізька область, Михайлівський район, смт Михайлівка, вул. Свободи, 4, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 19.02.2024 на 09-00 год., 20.01.2024 на 09-00 год., 21.02.2024 на 09-00 год. до Запорізької обласної прокуратури (м. Запоріжжя, вул. Матросова, 29А) для вручення Вам повідомлення про підозру, допиту у якості підозрюваного та проведення інших слідчих, процесуальних дій у кримінальному провадженні №62022080020000064 від 16.04.2022 за ч. 2 ст. 111 КК України.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Булаха Романа Сергійовича, 05.11.1987 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський район (колишній Чернігівський), с. Салтичія, вул. Центральна, 25 у судові засідання на 09-00 год. 23.02.2024 року (справа №314/3500/23) у приміщення суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. *Головуючий суддя Кононенко І.О.*

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Самойленка Віталія Станіславовича, 13.05.1989 р.н., місце реєстрації: Запорізька область, Василівський район, м. Василівка, вул. Чекістів, 10, кв. 5, як обвинуваченого за ч.5 ст.111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 05.07.2023 за №22023080000001096, для участі у відкритому судовому засіданні 23.02.2024 об 11-00 год., 04.03.2024 об 11-00 год., 18.03.2024 о 13-15 год. за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 6, тел.097-177-85-51. Наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик суду без поважних причин визначені ст.139, 323 КПК України.

Суддя Мурашова Н.А.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Вовну Євгена Костянтиновича, 10.08.1993 р.н., місце реєстрації: Запорізька область, Полігівський район, м. Токмак, вул.Володимирівська,19, кв.91, як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 28.03.2023 за №22023080000000521, для участі у судовому засіданні на 22.02.2024 року о 13-00 години за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний,33, каб. № 3, тел: 097-28-48-208. Наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик суду без поважних причин визначені ст.139, 323 КПК України.

Суддя Сидорова М.В.

Повістка про виклик до суду обвинуваченого

Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч.2 ст.111 КК України Пиlipенка Андрія Павловича, 13.08.1984 р.н., місце проживання: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Серова, 3, для участі у підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться о 09-00 год. 23.02.2024 року, о 09-00 год. 22.03.2024 року в залі суду за адресою: 69006, м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб.2. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя Бредіхін Ю.Ю.

Громадянин України Миронов Максим Анатолійович, 27.09.1990 р.н., яка зареєстрований та мешкає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Новоданилівка, вул. Зелена, 61, відповідно до вимог ст. 135 КПК України, викликається в якості обвинуваченого 20.02.2024 року о 10-00 год., 21.02.2024 о 10-00 год., 27.02.2024 о 10-00 год. до Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. № 17, для участі у розгляді кримінального провадження № 334/5592/23 (провадження №1-кп/334/304/24) за ч.2 ст.111 КК України. *Головуючий суддя Телегуз С.М., судді: Бредіхін Ю.Ю., Фетісов М.В.* З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження, обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Втрачене Свідцтво про право власності на прогулянковий човен, державний номер UA 3129 KV, видане на ім'я Томашевської Анастасії Вікторівни, **вважати недійсним.**

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 16 ЛЮТОГО

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	0..-5	+1..+6	Черкаська	0..-5	+1..+6
Житомирська	0..-5	+1..+6	Кіровоградська	0..-5	+1..+6
Чернігівська	0..-5	0..+5	Полтавська	0..-5	0..+5
Сумська	0..-5	0..+5	Дніпропетровська	0..-5	0..+5
Закарпатська	0..-5	+6..+11	Одеська	-2..+3	+3..+8
Рівненська	0..-5	+4..+9	Миколаївська	1..-4	+1..+6
Львівська	0..-5	+6..+11	Херсонська	0..-5	+1..+6
Івано-Франківська	-1..-6	+6..+11	Запорізька	0..-5	+1..+6
Волинська	0..-5	+6..+11	Харківська	-3..-8	+2..-3
Хмельницька	0..-5	+3..+8	Донецька	-1..-6	-2..+3
Чернівецька	-1..-6	+4..+9	Луганська	-3..-8	+2..-3
Тернопільська	0..-5	+4..+9	Крим	+1..-4	+1..+6
Вінницька	0..-5	+3..+8	Київ	0..-2	+3..+5

Ужгідрометцентр

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 12.02.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 16.04.2022 за №62022080020000064, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким, Демешко Сергій Миколайович, 21.08.1991 р.н., громадянин України, мешкає за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Балки, вул. Матросова, 33, вчинив умисні дії на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України, шляхом переходу на бік ворога в період збройного конфлікту, в умовах воєнного стану, тобто підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Демешко Сергій Миколайович, 21.08.1991 р.н., громадянин України, мешкає за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Балки, вул. Матросова, 33, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 19.02.2024 на 10-00 год., 20.01.2024 на 10-00 год., 21.02.2024 на 10-00 год. до Запорізької обласної прокуратури (м. Запоріжжя, вул. Матросова, 29А) для вручення Вам повідомлення про підозру, допиту у якості підозрюваного та проведення інших слідчих, процесуальних дій у кримінальному провадженні №62022080020000064 від 16.04.2022 за ч. 2 ст. 111 КК України.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя повідомляє Куліка Броніслава Вікторовича, 04.09.1985 р.н, про те, що 12.02.2024 року в межах судового кримінального провадження 1-кп/331/176/2024 (ЄУН 331/138/23), внесеного до ЄРДР за № 62022080010000096 від 26.07.2022 року, ухвалено обвинувальний вирок за ч. 2 ст. 111 КК України (державна зрада) та призначено покарання. Вирок може бути оскаржений шляхом подачі апеляційної скарги до Запорізького апеляційного суду через Жовтневий районний суд м. Запоріжжя протягом тридцяти днів з дня проголошення.

Зі змістом вироку суду обвинувачений Кулік Б.В. може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (<https://reyestr.court.gov.ua>) або отримати копію вироку особисто у суді на підставі відповідної заяви.

Суддя Клименко Л.В.

Громадянин України Сажнев Євген Анатолійович, 19.07.1990 р.н., який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Зелена, 194, відповідно до ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається на 23.02.2024 року о 09-30 годині до Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. № 8 для розгляду кримінальної справи № 334/6759/23 (провадження № 1-кп/334/322/24).

Суддя Козлова Н.Ю.

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

Головний редактор — **Сергій БРАГА**
Заступник головного редактора
Павло БЕБА

Адреса в Інтернеті: **www.ukurier.gov.ua**
Адреса редакції: **01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14**
Телефон для довідок: **253-12-95.**
Телефон відділу оголошень та обов'язкової інформації: **253-55-09,**
факс: **230-06-71,** e-mail: **adv@ukcc.com.ua**
«Урядовий кур'єр» виходить у вівторок, середу, четвер, п'ятницю та суботу
Зам. № 91 791

Листування з читачами тільки на сторінках газети.
Відповідальність за достовірність інформації та реклами несуть автори та рекламодавці.
Набрано і зверстано у комп'ютерному центрі «Урядового кур'єра».
Друк: **ТОВ «Мега-Поліграф», 04073, Київ, вул. Марка Бовчка, 12/14**
www.mega-poligraf.kiev.ua

Засновник — **Кабінет Міністрів України**
Реєстраційне свідоцтво КВ № 2 від 12 квітня 1994 року
Передплатні індекси «Урядового кур'єра» — **61035, 40227 (соціальний)**